
 

COMUNE  DI  SAN  PIETRO  MOSEZZO 
(Provincia di Novara) 

 
                                                                                      

 Deliberazione   n. 94 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL’ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA “GINNASTICA SAN PIETRO MOSEZZO 2012”. 
STAGIONE SPORTIVA 2012/2013.  ATTO DI INDIRIZZO. 

 
 
L'anno DUEMILATREDICI addì 20 del mese di NOVEMBRE alle ore 18,10 convocata nei 
modi prescritti nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
Fatto l'appello nominale, risultano: 
 

   Presenti Assenti 

1 DEGREGORI  MAURO Sindaco X  

2 DIFONZO TOMMASO Assessore X 
 

3 MERCALLI PIERANTONIO Assessore X  

4 COSTI GIANCARLO Assessore X 
 

5 COGGIOLA ANGELO Assessore X  

 TOTALE  5 
 

 
 
Assenti giustificati risultano i Signori   

 
 

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa  LAGHINI Flavia. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli Assessori il Sig. MAURO DEGREGORI nella qualità di 
Sindaco assume la presidenza e, dichiarata aperta la seduta, invita la Giunta Comunale a 
deliberare sull'argomento indicato in oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OGGETTO:EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL’ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA “GINNASTICA SAN PIETRO MOSEZZO 2012”. STAGIONE 

SPORTIVA 2012/2013.  ATTO DI INDIRIZZO.  

 

CONSIDERATO che l’Associazione Sportiva Dilettantistica “ Ginnastica San Pietro Mosezzo 2012 “ 

con sede in Via Valletta 25 di questo Comune ha presentato in data 16.01.2013 prot. nr. 389 richiesta 

volta ad ottenere un contributo per la stagione sportiva 2012/2013; 

CONSIDERATO che dei circa 80 tesserati la maggior parte sono residenti in questo Comune e che tra 

questi atleti vi sono 2 campioni regionali in carica , di 11 e 12 anni ; 

RITENUTO poter erogare all’Associazione “ Ginnastica San Pietro Mosezzo 2012 “ un contributo di  

€ 500,00=  per permetterLe di svolgere al meglio l’attività sportiva continuando nell’impegno a 

servizio dei giovani;   

CONSIDERATO che trattandosi di atto di indirizzo, non sono previsti i pareri ai sensi dell’art. 49 del 

D.Leg.vo 267/2000; 

CON VOTI unanimi espressi nei modi e forme di legge dai convenuti aventi diritto di legge; 

 

D E T E R M I N A 

 

-           Di erogare all’Associazione “ Ginnastica San Pietro Mosezzo 2012 “ un contributo di € 

500,00=  

- Di demandare gli ulteriori provvedimenti ai Responsabili dei Servizi competenti; 

- Di postare sul sito istituzionale del Comune la presente deliberazione alla sezione “ 

Amministrazione trasparente – Contributi – Atti di concessione “ 

- Di dichiarare la presente deliberazione, con successiva e separata votazione resa all’unanimità, 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Leg.vo 267/2000;   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          IL SINDACO                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE              

       (F.to Mauro Degregori)                                                            (F.to Flavia Laghini) 

_______________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente deliberazione: 

1) Ai sensi dell’art. 124, D.L.gvo 18.08.2000, n 267 è stata posta in pubblicazione all’Albo Pretorio di 

questo Comune oggi: 26/11/2013 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 11/12/2013. 

2) Viene comunicata ai Capi Gruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 D.L.gvo 18.08.2000, n. 267, con 

elenco Prot. 7800. 

        

                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 

                   (F.to Flavia Laghini) 

________________________________________________________________________________ 

 

Per copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo. 

 

San Pietro Mosezzo, 26/11/2013. 

  

                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                               (Dott. Flavia Laghini) 

____________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Atto divenuto esecutivo in data _____________________ 

 

Per decorrenza dei previsti dieci giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 134, 

comma 3 del D.Leg.vo 267/2000. 

 

San Pietro Mosezzo, ______________________ 

    

      IL SEGRETARIO COMUNALE 

                    (F.to Flavia Laghini) 

________________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Dietro relazione del Messo Comunale si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

all’Albo Pretorio di questo Comune dal__________________ al___________________________ 

Senza opposizione o reclami. 

 

San Pietro Mosezzo ______________________                     

 

  

                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 


